（別記様式－後早１）

研究指導
担当教員印

副研究指導
担当教員印

副研究指導
担当教員印

早 期 修 了 資 格 審 査 願

   年   月   日

 図書館情報メディア研究科長  殿

                    図書館情報メディア研究科図書館情報メディア専攻

                    博士後期課程

                         年度入学 学籍番号

                    氏名                  印

 筑波大学大学院学則第４４条第２項の適用を受けたく、関係書類を添えて申請しますので、
審査願います。

所 見

                   研究指導担当教員

   履 修 状 況 証 明 書

 所  属  図書館情報メディア研究科図書館情報メディア専攻
       博士後期課程  年次

 学籍番号

 氏  名

科目番号 授 業 科 目 名 単位数 評 価 備  考

上記のとおりの履修状況であることを証明します。

                     年  月  日

                   図書館情報メディア研究科長

（別記様式－後早２）